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Habillage bois mural - Récapitulatif
DOCUMENT

Mobilier / Agencements
DOSSIER

SALLE PROTO
surface habillage 15,7m2
encadrement fenêtres 12,5 mL

fenêtre existante fenêtre existante

672

30
6

45 161 304 161

88
15

1
67

châssis vitré existant

910

240 480 190

SALLE FORMATION
surface habillage 17,5m2
encadrement châssis vitré 12,2 mL

châssis vitré
et casiers en options

1144

240 480 425

SALLE IOT CENTER
surface totale habillage 29,8m2 
Si option châssis vitré / casiers retenue : surface habillage 19,7m2 
et encadrement châssis vitré 12,2 mL

SALLE DE RÉUNION
surface habillage mural 18m2 
+ retour faux-plafond suspendu 23m2
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meuble point d'eau
intégré dans habillage

 voir MOB 03
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